

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЙОНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИКЫН ВИЯНДЫМАШ ДА САТУЛЫМАШ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 25 июля 2019 г.

№ 69 T

г. Йошкар-Ола

О признании утратившим силу приказа Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 18 декабря 2018 г. № 167 т «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ООО «СТРОЙТЕРМ», на 2019-2023 годы»

Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 18 декабря 2018 г. № 167 т «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям ООО «СТРОЙТЕРМ», на 2019-2023 годы» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 27 декабря 2018 г., № 121220180159).

И.о. министра-

to

М.Н.Полубарьев

министерство в угренный палитики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл Внесен в Ресстр нормативных правовых актов органов исполнительной власти Республики Марий Эл Регистрационный номер

12 12 2019 0057 7. 08 20 19 1.